広報写真等（データ）提供依頼書
令和　　年　　月　　日

滑川市長　あて
依　頼　者

	住　　　　　所
	〒

	氏　　　　　名

（団体・代表者名）

	連　　絡　　先
	☏

下記のとおり、広報写真等の提供を依頼します。
　なお、広報写真等の使用は営利を目的とするものではなく、下記の目的以外には使用しません。使用によって生じるトラブルについては、使用者自身が責任を負うものとします。

１　データ
	掲載媒体
	内　　　　　容

	広報なめりかわ
年　　月号
	（掲載ページ＝ｐ　　）

２　使用目的

※会誌等に使用する場合は提供元を明記の上、成果品を１部提出
　また、滑川市提供素材であることが分かるようクレジットで明記

３　データ提供方法

	電子メール